Et dictus Geraldus de Orreo vicarius qui supra recepto a predicto baiulo de stando mandatis 
Ecclesie corporaliter iuramento absolvit eum a predicta exercens suam iuxta formam Ecclesie 
consuetam. Et iniunxit sibi sub virtute prestiti iuramenti quod de cetero non sit cum dicta muliere in 
loco suspecto et aliam penitentiam salutarem.

Document annex:
Fol. 130 vto. 1/ Guillelmus de Torrelis et cetera. Dilecto in Christo Stradero de Villa Raurich 

rectori ecclesie sancti Saturnini Colle Sabadelli. Salutem in domino. Cum tu in visitatione ipsius 
ecclesie repertus fueris ... publice per concubina quandam mulierem vocatam Guillelmam que fuit 
oriunda de Dos rius quam per longo tempore tenuisse ex qua eris graviter diffamatus  vobis Simoni 
de Colle terminis comprehenso septuaginta solidos in quibus eras sibi obligatus ... Sic quod possemus 
procedere contra te nondum ad exhigendum penam concubinatus et periurii. Contra tales editum 
verum etiam ad privationem dicte tue ecclesie iusticia exigentes clericos vero in tolum incidatur agere 
in hac parte eo quia facimus quod a predictis et eris totam de cetero tecumque tuos et mores in melius 
duxeris emendandis ideo omnium actionum vel demandam aut penam civilem vel civilem quam tibi 
occurreret predictam infligere poteram seu habere contra te et bona tua tibi indulgemus diffinimus 
ac remittimus de gracia speciali. Mandantes tibi sub pena privationis dicte ecclesie ad quam te sponte 
et libere obligati quod amodo non sis cum dicta muliere in loco suspecto nec tibi in predictis aliis 
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excedas iniuncta tibi alia per modo culpe penitentia salutari. In cuius rei testimonium presentem 
litteram impresionis sigilli nostri fecimus roborari. Datum Barchinone V Idus octobris anno et cetera 
de visitationibus (3 octubre 1330).
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Índex de les parròquies i rectors de l’antiga diòcesi de Barcelona 

(1303-1330)

ALBÀ 1/1, 27 Mn. Berengarius de Vilarnau R.; 1/2, 34; 1/2, 61v Mn. Berengarius de Vilamaud R. 
; 1/2, 11 Mn. Berengarius de Vilarneu R. 2; 2, 17v Mn. Berengarius de Vilamau R. ; 2, 70; 
3, 48.

ALFOU vegi’s Llinars
ALBINYANA 1/1, 28; 1/2, 114.
ALELLA 1/2, 12v Mn. Petrus de Riba Forti R.; 1/2, 70 Mn, Petrus de Ribaforti R. ; 1/2, 98 Mn. Petrus 

de Ripa Forti R.; 2, 30.
ALFOU 1/2, 19v; 1/2, 71v; 1/2, 144v; 3, 125.
AMETLLA DEL VALLÈS, L’ 1/2, 82v Mn. Simon de Molet R. ; 2, 32 Mn. Simon de Molet R.
ARBOÇ, L’ 1/1, 28v Mn. Raimundus de Colle R.; 1/2, 24v; 1/2, 90; 1/2, 102v Mn. Raimundus de Colle